UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC Lạng Sơn, ngày       tháng 4 năm 2020

V/v tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 48-CT/TW ngày

22/10/2010 của Bộ Chính trị

           Kính gửi:

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Lao động-Thương binh và Xã

hội, Giáo dục và Đào tạo, Tư pháp, Thông tin và

Truyền thông, Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Thực hiện Kế hoạch số 131-KH/TU ngày 08/4/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010

của Bộ Chính trị (khóa X) về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

phòng, chống tội phạm trong tình hình mới, đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Phó Bí thư

Ban cán sự đảng, Phó Chủ tịch phụ trách UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Các sở, ngành: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Giáo

dục và Đào tạo, Sở Tư pháp, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch căn cứ chức năng, nhiệm vụ và các nội dung tại Kế hoạch số

131-KH/TU ngày 08/4/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy xây dựng báo cáo tổng

kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị,

gửi về Công an tỉnh trước ngày 01/7/2020 để tổng hợp chung.

2. Căn cứ báo cáo của các sở, ngành, giao Công an tỉnh tổng hợp, xây

dựng báo cáo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, trình UBND tỉnh trước ngày

10/7/2020.

 (Kế hoạch số 131-KH/TU ngày 08/4/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy gửi

kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thưc̣ hiêṇ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng: NC, KGVX, TH;

- Lưu: VT, NC(PVD).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Trường

		2020-04-14T13:53:40+0700

		2020-04-14T14:25:06+0700

		2020-04-14T14:25:06+0700

		2020-04-14T14:25:06+0700